

მიღება-ჩაბარების აქტი № 31

თბილისი

2 - 03 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნმა, ერთის მხრივ სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებების შესრულების ინსპექტირების ჯგუფის წევრებმა: ექსპერტმა ზურაბ ბაღაშვილმა, გურამ ჯინჭარაძემ, დავით გოგოლაძემ, ლოჯისტიკის სამსახურის უფროსმა ნიკოლოზ ლუნაშვილმა და მეორეს მხრივ შპს „თ და ს 2008“-ის დირექტორმა ტარიელ გინდიაშვილმა შევადგინეთ მიღება-ჩაბარების აქტი შემდეგზე:

2015 წლის 26 თებერვლის სახელმწიფო აუდიტის სამსახურსა და შპს „თ და ს 2008“-ს შორის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №18 ხელშეკრულების (სახელშეკრულებით: 3228.90 (სამიათასორასოცდარვა ლარი და 90 თეთრი) ლარს, დღგს ჩათვლით) შესაბამისად, შპს „თ და ს 2008“-ს განახორციელა სანტექნიკური მოწყობილობების მოწოდება.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის შესაბამისად მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს - 3228.90 (სამიათასორასოცდარვა ლარი და 90 თეთრი) ლარს, დღგს ჩათვლით.

საქონლის მოწოდება განხორციელდა 2015 წლის 26 თებერვლის სახელმწიფო აუდიტის სამსახურსა და შპს „თ და ს 2008“-ს შორის, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №18 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერებით:

ჩავიბარე:

ლოჯისტიკის სამსახურის უფროსი

..... /ნ.ლუნაშვილი /

ლოჯისტიკის სამსახურის ექსპერტი

..... /ზ.ბაღაშვილი /

ლოჯისტიკის სამსახურის მთ.სპეციალისტები

..... /გ.ჯინჭარაძე/

..... /დ.გოგოლაძე/

გადავეცი:

შპს „თ და ს 2008“-ის დირექტორი

..... / ტ. გინდია /



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0161022062
---	-----------------------	----------------

2	27/02/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:23:09 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს თ და ს - 2008 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202431421 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202051956 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, აგლაძის ქ.11 აგარაული უბნის მღაზია №34 ტრანსპორტირების დანების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, წმ.ქეთევან დედოფლის 96 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საეკონომიკო ტრანსპორტირების სხე
---	------------------------------------

10	BSB304 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამართი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01025018555 დავით გოგოლაძე
----	--	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სიფონი 1-ნი 80სმ	სიფონი/909968	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
2	OUCH 30 - უნიტაზის ჩაბრეცი მექანიზმი	უნიტაზ/910430	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
3	უნიტაზის სიფონი 100	სიფონი/905418	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
4	წყლის მილი 1/2*1/2 30სმ	მოქნ/909952	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
5	წყლის მილი 1/2*1/2 45სმ	მოქნ/909953	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
6	HDM 60 წყლის მილი 1/2*1/2 60სმ	მოქნ/909244	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
7	HDM 90 - წყლის მილი 90 სმ	მოქნ/909806	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
8	ქვრი 20 მმ	პლას/მუფტ/9088-08	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000
9	პლასტმასის მუხლი 90°25 (20)	პლას/მუხლი/9088-62	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000

13	2127.9 - ორი ათას ას ოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მოწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	მთავარი ოპერატორი: ი. აბშილაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის მფლობელის სახელი და გვარი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	დაგეგმვა მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მფლობელის სახელი და გვარი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდისას დღ-ს ჩათვლით, აქციის გადახდისას აქციურ საქონელზე, დღ-ს და აქციის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/02/2015, 17:43:12

0161022062 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	პლასმასის მუხლი 90°32	ფიფტ/908722	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
11	მუხლი 90 ° 40	პლას/მუხლი/9082 10	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
12	ფით PPR მუხლი 50 (თეთრი თურქული)	პლას/მუხლი/9086 66	ცალი	20.0000	1.6000	32.0000
13	პლასტმასის გადამყვანი 25*20	ფიფტ/908748	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
14	გადამყვანი 32*25(თეთრი)firat	პლას/პლიუს/910 508	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
15	40/32 გადამყვანი	პლას/გადამ./9075 28	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
16	50/40 გადამყვანი	პლას/გადამ./9075 27	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
17	სამკაპი 20 მმ	პლას/სამკ/910770	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
18	25 მმ-იანი სამკაპი გამართებული	პლას/სამკ/902823	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
19	32 სამკაპი დ ფიტ.	პლას/სამკ/902824	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
20	40 სამკაპი PPR TEE	პლას/სამკ/902825	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
21	50 სამკაპი	პლას/სამკ/906422	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
22	20-1/2 მ/ზ ამერიკანკა	პლას/ამერ/906601	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
23	25-3/4 მ/ზ ამერიკანკა პრემიუმი	პლას/ლად/907705	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
24	ამერიკანკა 32 მმ მ/ზ	პლას/ამერ/910393	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
25	PPR - თითბერის კავშირი 40F (ვარგი ამერიკანკა)	პლას/ამერ/911438	ცალი	10.0000	17.0000	170.0000
26	ამერიკანკა მ/ზ 50-11/2 პრემიუმი	პლას/ამერ/910779	ცალი	10.0000	20.0000	200.0000
27	20-20 გადამყვანი ფიტ	პლას/მუფტ/9027 31	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
28	ქურო 25	პლას/მუფტ/9088 09	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
29	პლ.მილის ფიტინგი (მუფტა) 32 (თეთრი)	პლას/მუფტ/9104 87	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
30	40 p ქურო	პლას/მუფტ/9010 23	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
31	ქურო 50	პლას/მუფტ/9098 34	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000

13 2127.9 - ორი ათას ას ოცდამედი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითაც)

14 მოღარე ოპერატორი: ი. აშვილაძე

გამყიდველი (გამყვანი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დ.გოგოლაძე

მყიდველი (მძღვანე/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოებეჭდვის თარიღი 27/02/2015, 17:43:12

0161022062 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
32	DSH 1/2 - საცობი შიდა ხრახნით 15	ხრახ/911321	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
33	დამხშიში შ/ხ 20 მმ	პლას/პლიუს/910 788	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
34	ხუფი ქუდი 25 (თეთრი) Barke plastik	პლას/პლიუს/910 513	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
35	ქუდი 32	პლას/პლიუს/901 315	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
36	40 საცობი	სენკრონი/საცო/9 09012	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
37	50 საცობი	სენკრონი/საცო/9 09013	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
38	ქურო შ/ხ 20*1/2 F (ძვ)	ფიფტ/908713	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
39	25-3/4 შ.ხ ქურო მედიუმში	პლას/მუფტ/9064 17	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
40	32 შ.ხ. ქურო p.	პლას/მუფტ/9012 96	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
41	40 შ/ხ ქურო p	პლას/მუფტ/9012 67	ცალი	20.0000	10.0000	200.0000
42	50-1. 1/2 შ/ხ ქურო მედიუმში	პლას/მუფტ/9054 19	ცალი	20.0000	12.0000	240.0000
43	ქურო გარე ხრახნით 20*1/2	ფიფტ/908730	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
44	25-1/2 გ/რ ქურო ფიტ.	პლას/მუფტ/9034 43	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
45	32*1 გ/ხ ქურო მედიუმში	პლას/მუფტ/9045 90	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
46	ქურო გ/ხ 40-11 მედიუმში	პლას/მუფტ/9107 75	ცალი	20.0000	7.0000	140.0000
47	ქურო გ/ხ 50-11/2 მედიუმში	პლას/მუფტ/9107 74	ცალი	20.0000	10.0000	200.0000
48	ვენტილი ბურთილიანი 20	პლას/ვენტ./90967 2	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
49	25 პლ. ფიტ (ონკანი R25)	პლას/ვენტ./90637 4	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000

13 2127.9 - ორი ათას ას ოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 მოღარე ოპერატორი: ი. აბშილაძე
გამოცემელი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დ. გოგოლაძე
მიმღებელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 27/02/2015, 17:43:13

0161022062 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
50	პლასმასის ზურთულიანი ვინტილი 32	პლას/ვენტ./91143 9	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
51	40 პლ ფიტ (ონკანი 040)	პლას/ვენტ./90637 6	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000

14 მოღარე ოპერატორი: ი. აბშილაძე

გამწოდველი (გამწვანებ/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  ხელმოწერა

15 დ.გოგოლაძე

მიმწოდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

17  ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/02/2015, 17:43:13

კორექტირების თარიღი: 27/02/2015

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0161022992
2	27/02/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 17:27:19 დრო (საათი, წუთი)
(დღის უკმაყოფილო)		
4	შპს თ და ს - 2008 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებანი სახელი და გვარი	202431421 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური მყიდველის (მიმღების) დასახელებანი სახელი და გვარი	202051956 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისი, აგლამის ქ.11 აგარაკი უბნის მლაზია №34 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	თბილისი, წმ.ქეთევან დედოფლის 96 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 BSB304 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01025018555 დავით გოგოლაძე მიმამბელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	PBV 50 ზღრთულიანი ვენტილი 50	პლას/ვენტ./90985 0	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
2	ვენტილი 1/2	ვენტ./907836	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
3	ვენტილი 3/4	ვენტ./911210	ცალი	5.0000	9.0000	45.0000
4	ვენტილი 1 მკვ	ვენტ./902685	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
5	ვენტილი 1 1/4 mak	ვენტ./911211	ცალი	3.0000	24.0000	72.0000
6	ვენტილი 1 1/2 mak	ვენტ./911212	ცალი	3.0000	30.0000	90.0000
7	ვენტილი -2 valve-b	ვენტ./911214	ცალი	3.0000	35.0000	105.0000
8	NPAK 20 პაკლი	სხვა./909249	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
9	ზუმგარა 12500 წითელი ხის	სხვა./906755	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000

13	439 - ოთხას ოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)	
14	მოღარე ოპერატორი: ი. აბშილაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15 დ.გოგოლაძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა	
17	 ხელმოწერა	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	უნაღდო	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი: 27/02/2015, 17:43:28

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0161343085
2	02/03/2015 თარიღი (რეცეპტის თვე წელი)	3 13.11.15 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს თ და ს - 2008 გამოცემლის (გაბეზუნის) დასახელება/სახელი და გვარი	202431421 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
5	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური მომღებლის (მომღების) დასახელება/სახელი და გვარი	202051956 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის მინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისი, აგლაძის ქ 11, აგარული უბნის ძალაზია 34 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	თბილისი ქუთეფან წამებულის 96 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	სააქტომბილო ტრანსპორტირების სახელი	10 საგტრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი საგ 200
11	საგტრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	35001008881 ფუნქციონირება
12	გამაიდევლის(გაბეზუნის)/მაიდევლის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი / 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	00002 ცხ წელის მილი მინაბოჭკოვანი 20 მმ	პლას/პლიუს/911 389	მეტრი	30.0000	1.4000	42.0000
2	00003 ცხ წელის მილი მინაბოჭკოვანი 25 მმ	პლას/პლიუს/911 390	მეტრი	30.0000	2.0000	60.0000
3	00004 ცხ წელის მილი მინაბოჭკოვანი 32 მმ	პლას/პლიუს/911 391	მეტრი	20.0000	3.5000	70.0000
4	მილი 40-5.5 ბოჭკოვანი პნ20 თეთრი	პლას/პლიუს/911 440	ცალი	20.0000	6.5000	130.0000
5	00021 ცხ წელის მილი მინაბოჭკოვანი 50 მმ	პლას/პლიუს/911 392	მეტრი	30.0000	12.0000	360.0000

13	662 - ქუქასა სამოგვდარი ღარი და ნული თეთრი მოწოდებული საქონლის მოდელი თანხა (ერთეულები და საცემო ჯარი)
14	მიღარე თერატორია: აბშილია გამოცემლის (გაბეზუნის) სახელი და გვარი
15	მერაბ დუჩიძე მომღებლის (მომღების) სახელი და გვარი
16	 ზედნადი
17	 ზედნადი
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რეცეპტის თვე წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	ქნადლი

შენიშვნა * დღეს გადამხდელისათვის დღეს ჩაივლით, აქციის გადამხდელისათვის აქციურ საქონელზე, დღეს და აქციის ჩაივლით
 მომწოდებლის თარიღი 02/03/2015, 16:28:43